
电机

意大利制造

XM - RK - RG
XM - RK - RW - XW - RG

RC - RR - RS
RC - RR - RS，配有开关、电线及插头

XM - RK - RW - XW - RG
XM - RK - RW - XW - RG

RC - RR
RS

XM - RK - RW - XW - RG
RC - RR

RK - XW - RG
RR

RK - XW - XWL - SXW - RG
RK - XW - XWL - SXW - SHP - RG
RK - XW - XWL - SXW - SHP - RG

XW - XWL - SXW - SHP

1828A
1129A
1149A
TBA

1242A
1131A
1559A
1147A
1334A
TBA

1120A
1717A
1561A
1143A
1235A
1289A

61mm
61mm
90mm
90mm
61mm
61mm
90mm
90mm
61mm
90mm
61mm
90mm
61mm
61mm
61mm
61mm

90
100
100
100
112
112
112
112

112L
112L
132S
132S
132L
132L
132L
160S

3.0
5.5
5.5
5.5
5.5
7.5
7.5
7.5
8.5
8.5

10.0
10.0
12.5
15.0
17.0
20.0

2.2
4.0
4.0
4.0
4.0
5.5
5.5
5.5
6.2
6.2
7.5
7.5
9.2

11.0
12.5
15.0

XW - XWL - SXW - SHP - RG

XM-RK
XT-JR-RC-RR

4.0
4.0

112
112

3.0
3.0

61mm
90mm

TBA
TBA

5.5
5.5
7.5
7.5
8.5
8.5
10
10

12.5
12.5
15
15

112
112
112
112
112
112

132S
132S
132M
132M
132M
132M

61mm
90mm
61mm
90mm
61mm
90mm
61mm
90mm
61mm
90mm
61mm
90mm

XM-RK
XT-RC-RR

XM-RK-RG-XW
RR

RK-RG-XW-XWL
RR

RK-RG-XW-XWL
RR

RK-RG-XW-XWL-SXW-SHP
RR

RG-XW-XWL-SXW-SHP
RR

TBA
TBA
TBA
TBA
TBA
TBA
TBA
TBA
TBA
TBA
TBA
TBA

4.0
4.0
5.5
5.5
6.2
6.2
7.5
7.5
9.2
9.2

11.0
11.0

6.938

RC
RC，配有开关、电线及插头

RC - RR - RS - XT
RC - RR - RS - XT，配有开关、电线及插头

RC - RR - RS - XT
XM - RK

RS
RC - RR

1045A
TBA

1130A
TBA

1341A
1562A
1333A
1564A

2.0
2.0
2.2
2.2
2.6
3.0
3.0
3.0

2.5
2.5
3.0
3.0
3.5
4.0
4.0
4.0

90
90

100
100
100
112
112
112

90mm
90mm
90mm
90mm
90mm
61mm
90mm
90mm

50 HZ 电机 - B3 框架 - 空心轴 - 单相 - 四极 (1450 RPM)

功率 电机中心高 法兰安装尺寸 适用泵的型号编号

50 HZ 电机 - B3 框架 - 空心轴 - 三相 - 四极 (1450 RPM)

50 HZ 电机 - B3 框架 - 实心轴 - 三相 - 四极 (1450 RPM)

50 HZ 电机 - B3 框架 - 空心轴+内置弹性联轴器 单相 - 四极 (1450 RPM)

50 HZ 电机 - B3 框架 - 空心轴+内置弹性联轴器 三相 - 四极 (1450 RPM)


